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Zatacznik Nr 1
Plan dochodow

do Uchwaty Nr XIll/53/2015 Rady Gminy Godkowo z dnia 26 listopada 2015 r.

Dziat Rozdziat

Paragraf

th,r wodociag S|

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

6260

2460

0970

Dotacje otliymahe ‘ p

jednostek sektora finanséw publicznych

Z0S

anstwowych funduys‘zy'celowych na finansowanie _
lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i zakup6éw inwestycyjnych

26 000,00

Srodki otrzymané 6d pozostatych jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych na realizacje zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych

- 55 000,00

65 000,00

15 000,00

517 296,01

0960

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienieznej
- - - ‘ -

¥
L
.

cy spolecz

300,00

- 300,00

0,00

BeSTia

- Dotacje celowe yotrzﬁyyméne z budzetu pansMa na realizacje wlasnych' S i -
2000 zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin) 79075,00 6 820,00 85 895,00
Razem: 10 902 143,31 -7 480,00 10 894 663,31
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